Kính gửi: Ban Tổ chức Tỉnh ủy.

Đảng đoàn Hội đồng nhân dân Tỉnh nhận được Công văn số 1995-

CV/BTCTU, ngày 22/11/2022 của Ban Tổ chức Tỉnh ủy lấy ý kiến dự thảo sửa

đổi, bổ sung, thay thế Quy định số 77-QĐ/TU ngày 20/01/2021 của Tỉnh ủy về

phân cấp quản lý cán bộ và bổ nhiệm, giới thiệu cán bộ ứng cử.

Qua nghiên cứu, Đảng đoàn Hội đồng nhân dân Tỉnh thống nhất nội dung

dự thảo của Quy định.

Đảng đoàn Hội đồng nhân dân Tỉnh thông tin để Ban Tổ chức Tỉnh ủy

biết, tổng hợp./.

Nơi nhận: T/M ĐẢNG ĐOÀN

- Như trên,

- Thành viên Đảng đoàn,

- Lưu: VT, ĐĐ.HĐND.

 PHÓ BÍ THƯ

               Nguyễn Thị Kim Tuyến

TỈNH ỦY ĐỒNG THÁP ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
ĐẢNG ĐOÀN HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

*   Đồng Tháp, ngày 29 tháng 11 năm 2022

Số: 75-CV/ĐĐHĐND

  V/v góp ý dự thảo sửa đổi, bổ sung,

thay thế Quy định số 77-QĐ/TU,

 ngày 20/01/2021 của Tỉnh uỷ